
SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
č. 957/42/2018

uzavřená na základě ust. § 1257 a § 1267 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

Lesy České republiky, s. p„,
se sídlem Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, PSČ 500 08,
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540,
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451,

zastoupený Ing. Pavlem Pernicou, vedoucím Správy toků - oblast povodí Moravy,
U Skláren 781, 755 01 Vsetín, na základě Pověření ze dne 10. 12. 2015 uděleného 
Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem

(dále jako „obtížený") na straně jedné

a

Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko
se sídlem Svá rov 1080, Vsetín, PSČ 755 01 
IČ: 70238880
zastoupené: Ing. arch. Martinou Hovořákovou, předsedkyní Rady Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko,

Josefem Daňkem, členem Rady Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko

(dále jako „oprávněný") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

I.

Úvodní ustanovení
1. Obtížený prohlašuje, že je oprávněn hospodařit s následujícími pozemky, jejichž vlastníkem je Česká 

republika:

Číslo
parcely

Druh a způsob využití 
pozemku

Výměra
vm2

Katastrální
Území LV Obec

15897/18 Vodní plocha, koryto vodního toku 
přirozené nebo upravené 4178 Hovězí 1449 Hovězí

15898 Vodní plocha, koryto vodního toku 
přirozené nebo upravené 12119 Hovězí 1449 Hovězí

15918/6 Vodní plocha, koryto vodního toku 
přirozené nebo upravené 8141 Hovězí 1449 Hovězí

3950/3 Orná půda 252 Hovězí 1449 Hovězí

Uvedené pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Vsetín, na LV č. 1449, pro výše uvedenou obec a katastrální území (dále jen „služebné 
pozemky").

2. Oprávněný je vlastníkem stavby, a to kanalizačního vedení vedeného přes pozemky parcelní číslo 15897/18, 
15898, 15918/6, 3950/3 vše v katastrálním území a obci Hovězí, která vznikla v rámci projektu „Čistá řeka 
Bečva II, 8.2. Hovězí - splašková kanalizace - lokalita Potoky" (dále jen „Stavba"). Na výše 
citovanou Stavbu bylo Městským úřadem Vsetín, odborem životního prostředí, dne 23. 10. 2015 vydán 
Kolaudační souhlas, pod č. j. MUVS 43377/2015.

i



3. Ke Stavbě uvedené v předchozím odstavci byla před jejím zahájením podle § 50a, § 151n a násl, zák. č. 
40/1964 Sb., občanský zákoník, uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pod 
č. 957/64/2011 dne 24. 10. 2011.

II.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany touto smlouvou zřizují služebnost inženýrské sítě - kanalizačního vedení ve prospěch panující 
nemovité věci neevidované v katastru nemovitostí - kanalizačního vedení vedeného přes pozemky parcelní 
číslo 15897/18, 15898, 15918/6, 3950/3 vše v katastrálním území a obci Hovězí a váznoucí na služebných 
pozemcích parcelní číslo 15897/18, 15898, 15918/6, 3950/3 vše v katastrálním území a obci Hovězí.

Služebnost inženýrské sítě spočívá v oprávnění:

zřízení, umístění a provozování kanalizace,
údržby, oprav a úprav (zejména za účelem modernizace a zlepšení výkonu) kanalizace, 
volného přístupu za účelem údržby a oprav kanalizace,

v rozsahu níže uvedeném (dále jen „služebnost").

2. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedenou služebnost inženýrské sítě sjednávají jako věcné právo. 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že oprávnění z výše uvedené služebnosti inženýrské sítě přechází spolu 
s vlastnictvím kanalizačního vedení na každého dalšího právního nástupce oprávněného a omezení z výše 
uvedené služebnosti inženýrské sítě přechází s vlastnictvím služebných pozemků na právní nástupce 
povinného.

3. Rozsah služebnosti dle této smlouvy je přesně vymezen v geometrickém plánu č. 1681-182/2015 ze dne 
15. 1. 2016 schváleném Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín dne 19. 1. 2016, 
v geometrickém plánu č. 1686-3/2016 ze dne 27. 1. 2016 schváleném Katastrálním úřadem pro Zlínský 
kraj, Katastrální pracoviště Vsetín dne 29. 1. 2016, v geometrickém plánu č. 1686-4/2016 ze dne 
27. 1. 2016 schváleném Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín dne 
29. 1. 2016, v geometrickém plánu č. 1686-5/2016 ze dne 27. 1. 2016 schváleném Katastrálním úřadem 
pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín dne 29. 1. 2016, v geometrickém plánu č. 1687-6/2016 ze 
dne 27. 1. 2016 schváleném Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín dne 
5. 2. 2016; vše vypracované Ing. Jaroslavem Eršilem, Smetanova 1484, 755 01 Vsetín. Tyto geometrické 
plány jsou nedílnou součástí této smlouvy.

4. Oprávněný se zavazuje služebnost dle této smlouvy vykonávat na služebných pozemcích pouze v rozsahu 
stanoveném geometrickým plánem. Výkon služebnosti nad rámec vymezený geometrickým plánem je 
možný pouze s předchozím písemným souhlasem obtíženého. Pro případ porušení této povinnosti 
oprávněného se tento zavazuje zaplatit obtíženému smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč nebo je obtížený 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. Právo obtíženého na náhradu škody tím není dotčeno. Oprávněný bere 
na vědomí, že obtížený není povinen takový souhlas udělit. V případě, že souhlas udělen bude a dojde 
k rozšíření rozsahu služebnosti, pak se oprávněný zavazuje zaplatit za takové rozšíření obtíženému náhradu, 
a to na základě vzájemné dohody smluvních stran. Nedojde-li k takové dohodě, pak se oprávněný zavazuje 
obtíženému zaplatit náhradu ve výši dle znaleckého posudku vypracovaného soudním znalcem vybraným 
obtíženým.

5. Práva a povinnosti odpovídající služebnosti inženýrské sítě dle této smlouvy se zřizují na dobu určitou, tj. po 
dobu existence Stavby. Služebnost inženýrské sítě zanikne se zánikem Stavby.

6. Oprávněný služebnost dle této smlouvy přijímá a obtížený je povinen výkon služebnosti strpět.

III.
Úplata

1. Smluvní strany ujednaly, že služebnost dle této smlouvy se zřizuje úplatně. Oprávněný se tak zavazuje 
zaplatit obtíženému jednorázovou úplatu ve výši 60.000,- Kč bez DPH (slovy: Šedesáttisíckorun českých). 
K takto ujednané úplatě bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platnými a účinnými 
předpisy o dani z přidané hodnoty pro dané období.

2



2. Oprávněný se zavazuje zaplatit obtíženému úplatu dle odst. 1 tohoto článku na základě daňového dokladu 
(faktury) vystaveného obtíženým, a to ve prospěch účtu obtíženého č. ú.  vedeného u 
Komerční banky a. s., pobočka Hradec Králové. Dnem uhrazení se rozumí den připsání úplaty v plné výši ve 
prospěch účtu obtíženého. Obtížený je oprávněn daňový doklad (fakturu) vystavit po podpisu této smlouvy.

3. Oprávněný se současně zavazuje uhradit úplatu dle tohoto článku nejpozději do 30 (třiceti) dnů ode dne 
vystavení řádného daňového dokladu (faktury), když dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den 
vystavení faktury a předmětná faktura musí být vystavena a zaslána na adresu oprávněného uvedenou 
v záhlaví této smlouvy, tj. Svá rov 1080, Vsetín, 755 01.

4. Pro případ prodlení s úhradou úplaty dle tohoto článku ve prospěch obtíženého se oprávněný zavazuje 
zaplatit dále obtíženému smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
Obtížený je současně v tomto případě oprávněn od této smlouvy odstoupit.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Obtížený je povinen strpět výkon služebnosti inženýrské sítě. Hodlá-li provádět na služebných pozemcích 
stavební práce a jiné výkopy, jež by mohly ohrozit stavbu inženýrské sítě, je povinen si předem získat souhlas 
oprávněné osoby a respektovat podmínky jí stanovené.

2. Oprávněný není oprávněn zřídit na služebných pozemcích jakékoli další stavby bez předchozího písemného 
souhlasu obtíženého.

3. Oprávněný se zavazuje užívat služebné pozemky a vykonávat služebnost za dodržení podmínek této smlouvy. 
V opačném případě je obtížený oprávněn od této smlouvy odstoupit.

4. Obtížený neodpovídá za jakékoli újmy vzniklé na služebných pozemcích v důsledku výkonu práv ze 
služebnosti oprávněným či třetími osobami. Oprávněný se naopak zavazuje nahradit obtíženému veškeré 
případné újmy, které vzniknou v souvislosti s výkonem služebnosti dle této smlouvy.

5. Oprávněný se zavazuje při výkonu služebnosti dle této smlouvy co nejvíce šetřit práv obtíženého.
6. Oprávněný se zavazuje udržovat oblast ochranného pásma a trasu vedení kanalizace (včetně zařízení) ve 

stavu odpovídajícím požadavkům příslušných právních předpisů, a to na vlastní náklad. Oprávněný se dále 
zavazuje zaplatit obtíženému veškeré náklady v souvislosti se směrovým kácením včetně nákladů s tímto 
souvisejících. Pro případ nedodržení povinnosti oprávněného dle první věty tohoto odstavce, je oprávněn 
údržbu provést, popř. zajistit její provedení, obtížený na náklad oprávněného, oprávněný se tak pro tento 
případ zavazuje obtíženému rovněž zaplatit veškeré náklady v souvislosti s plněním povinnosti za 
oprávněného takto vzniklé.

7. Oprávněný se zavazuje oznámit obtíženému předem vstup na služebné pozemky na adresu: Lesy České 
republiky, s. p., pracoviště ST - oblast povodí Moravy, U Skláren 781, 755 01 Vsetín, a to nejméně 48 hod 
předem, s výjimkou havarijního stavu. V případě havarijního stavu se oprávněný zavazuje o vstupu na 
služebné pozemky obtíženého informovat bezodkladně po tomto vstupu, nejpozději však 
do 48 hod od vstupu. Oprávněný se zavazuje po skončení prací uvést vždy služebné pozemky 
do původního stavu, a to výlučně na svůj náklad. V případě vstupu bude o tomto pořízen písemný záznam, 
jehož součástí bude popis stavu, v jakém jsou služebné pozemky předávány obtíženému (popř. nájemci). Pro 
případ, že ze strany oprávněného nedojde k uvedení služebných pozemků do původního stavu, je obtížený 
oprávněn takto učinit, resp. zajistit, sám na náklad oprávněného.

8. Pro případ dotčení trasy vedení kanalizace z důvodů na straně obtíženého, zejména v souvislosti se 
stavebními pracemi (stavbou), se oprávněný zavazuje obtíženému poskytnout potřebný souhlas, a to 
nejpozději do 14ti dnů od obdržení výzvy obtíženého. V případě, že v této lhůtě oprávněný neučiní či odmítne 
souhlas udělit, platí, že byl souhlas udělen a současně je oprávněný povinen uhradit obtíženému veškeré 
náklady, které mu v souvislosti s porušením tohoto ujednání (zejména udělení souhlasu řádně a včas) 
vzniknou.

9. Oprávněný vede dokumentaci vztahující se ke služebnosti a na vyžádání ji poskytne obtíženému. 
Za dokumentaci se považují především dokumenty o poloze a typu vedení kanalizace.

10. Po zániku služebnosti dle této smlouvy je oprávněný povinen uvést služebné pozemky do původního stavu.
11. Veškeré náklady na zachování, opravy a údržbu služebných pozemků či staveb se na nich nacházejících 

ponese a bude provádět oprávněný na svůj náklad, a to v rozsahu potřebném pro řádné užívání služebných 
pozemků v souladu s touto smlouvou. Pro případ, že oprávněný takto neučiní, a to ani v přiměřené lhůtě

3



stanovené písemně obtíženým, je obtížený oprávněn provést taková potřebná jednání sám, popř. zajistit 
jejich provedení třetí osobou; v takovém případě je oprávněný povinen náklady s takovým provedením 
vzniklé obtíženému uhradit v plné výši.

12.Obtížený neodpovídá za jakékoli škody, které na kanalizaci, popř. zařízení vzniknou, zejména pak škody 
na ni vzniklé v důsledku nedostatečné ochrany zamezující jeho mechanickému poškození nebo zničení. 
Oprávněný tímto výslovně prohlašuje, že byl ze strany obtíženého v této souvislosti náležitě informován o 
specifikách spojených se služebností a služebnými pozemky, zejména pak o případných škodách, které by 
mohli být na kanalizaci popř. zařízení způsobeny při zvýšených nebo povodňových průtocích korytě vodního 
toku. Vlastník inženýrské sítě - kanalizace, popř. zařízení musí respektovat § 51 a § 52 zák. č. 254/2001 Sb. 
(zákon o vodách).

V.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Obtížený a oprávněný berou na vědomí, že služebnost dle této smlouvy vznikne dnem jejího zápisu do 
veřejného seznamu, resp. vkladem do příslušného katastru nemovitostí.

2. Smluvní strany ujednaly, že návrh na vklad služebnosti dle této smlouvy do příslušného katastru nemovitostí 
podá pouze obtížený, a to bezodkladně po uhrazení úplaty dle článku III. této smlouvy.

3. Poplatek spojený s návrhem na vklad služebnosti dle této smlouvy jde k tíži oprávněného. Náklady spojené 
s vyhotovením geometrického plánu za účelem vymezení přesného rozsahu služebnosti jdou rovněž k tíži 
oprávněného.

4. Pro případ, že by tato smlouva byla nebo se stala z jakéhokoliv důvodu neplatnou nebo nezpůsobilou 
k provedení vkladu služebnosti ve prospěch oprávněného nebo v případě, že by nedošlo k zápisu služebnosti 
ve prospěch oprávněného dle této smlouvy do příslušného katastru nemovitostí z jiného důvodu, zavazují se 
tímto smluvní strany uzavřít bez zbytečného odkladu novou bezvadnou smlouvu o zřízení služebnosti ke 
služebným pozemkům, jejíž obsah bude v podstatných náležitostech, po odstranění zjištěných vad, odpovídat 
obsahu této smlouvy.

VI.
Doložky platnosti

1. Pro platnost této Smlouvy je v souladu se Statutem LČR, zákonem o státním podniku nutný písemný souhlas 
Ministerstva zemědělství ČR, které rovněž vykonává jménem státu funkci zakladatele obtíženého (dále jen 
„Zakladatel") ve smyslu ustanovení § 17 odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Zakladatel udělil předchozí souhlas s nakládáním s určeným majetkem ve smyslu ustanovení § 17 odst. 2 
zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, pod č. j. 47675/2017-MZE-13221 
ze dne 1. 9. 2017, v odstavci 6.5.1 Statutu LČR. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 
oběma smluvními stranami.

3. Oprávněný prohlašuje, že jsou splněny veškeré podmínky stanovené v § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů, a že uzavření této smlouvy bylo schváleno na základě usnesení Rady 
Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko č. 87/4 ze dne 23. 4. 2018.

VII.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a 
postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této smlouvy a 
veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného 
podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), v důsledku 
tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost 
fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání 
proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. LČR (popř. nutno označit LČR dle smlouvy, např. jako objednatel, Lesy ČR, kupující apod.) za tímto účelem 
vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP

http://www.lesycr.cz


LČR"), a v jeho rámci přijaly závazek dodržovat zejména Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický 
kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a 
neetickému jednání a nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění 
tohoto článku, tj. za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy 
nebo v souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými obecně 
platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují, vzájemně se o této skutečnosti bez 
zbytečného odkladu písemně informovat.

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami.

4. Tato smlouva je vyhotovena v počtu 3 (tří) stejnopisů, z nichž po 1 (jednom) jejím vyhotovení obdrží každá 
ze smluvních stran, zbývající 1 (jedno) vyhotovení je určeno pro potřeby katastrálního úřadu.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují prosty omylu 
své vlastnoruční podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

- geometrické plány č. 1681-182/2015, č. 1686-3/2016, č. 1686-4/2016, č. 1686-5/2016, č. 1687-6/2016

Obtížený:

Ve Vsetíně, dne ~ 2 7-018

Oprávněný:

Ve Vsetíně, dne
0 2 -05- 2018

tínsko

5



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označení 
pozemku 

pare, číslem

st. 347/2 
st. 1370 

1861/1 
1881/1 
1881/2 
1913/7 
2269/4 
2269/6 

2269/37 
2306/2 
2307/2 
2307/8 
3400/3 

15863/2 
15864/1 
15864/2 
15864/3 
15864/6 
15864/7 
15864/8 
15864/9 
15894/4 
15894/5 

15897/18 
15898

Výměra parcely

rrř

Druh pozemku

Způsob využití

Označen! 
pozemku 

pare, ělslem

Výměra parcely Druh pozemku

Způsob využít!

Typ stavby

Způsob využití

Způs.
určen
výměi

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
DII přechóz z pozemku číslo listu Výměro dílu

označeného v vlostnictví
katastru dřívější poz.

hanemovitostí evidenci m

st. 347/2 812
st. 1370 1018

1861/1 10001
1881/1 727
1881/2 727
1913/7 10001
2269/4 1975
2269/6 1018

2269/37 10001
2306/2 599
2307/2 208
2307/8 10001
3400/3 10001

15863/2 10001
15864/1 60000
15864/2 60000
15864/3 60000
15864/6 60000
15864/7 60000
15864/8 10001
15864/9 60000
15894/4 60000
15894/5 60000

15897/18 1449
15898 1449

Označení
dílu

Oprávněný : dle právní listiny
Druh věcného břemene : die právní listiny

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezení rozsahu věcného břemene 
k části pozemku

Geometrický plán ovéřfl úředně oprávněný zeměměřický Inženýr:

Jméno, příjmení:
Ing. Jaroslav Eršil

číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických Inženýrů: 82/95

Do.: 27.1.2016 číslo: 36/2016
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýr:

Jméno, příjmení:

číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: Ing. Jaroslav Eršil
GEODETICKÉ PRÁCE, IČO 11174234 

Smetanovo 1484, 75501 Vsetín

číslo plánu: 1686-4/2016

Okres: Vsetín

Obec: Hovězí

Kat. území: Hovězí

Mapový list: Vsetín 6-8/43

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Zlínský kraj 
KP Vsetín
Ing. Vanda Polášková 
PGP-71/2016-810 
2016.01.29 12:02:22 CET

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu 8 průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:



235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
31 1
312
313
314
315
316
317
318

Seznam souřadnic (S—JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN /
Y X kód kv. Poznámka číslo bodu Y X kód kv. Poznámka

491058. 76 1157840.38 8 věcné břemeno 319 490904.77 1157785.16 3 věcné břemeno
490757.58 1157638.75 8 věcné břemeno 320 490899.87 1157787.70 3 věcné břemeno
490746. 73 1157659.31 8 věcné břemeno 321 490898.42 1157784.91 3 věcné břemeno
491069.62 1157850.27 8 věcné břemeno 322 490902.91 1157782.58 3 věcné břemeno
491153.08 1157962.14 3 věcné břemeno 323 490904.45 1157779.16 3 věcné břemeno
491151.50 1157959.47 3 věcné břemeno 324 490905.74 1157778.24 8 věcné břemeno
491135.15 1157972.81 3 věcné břemeno 325 490903.88 1157775.70 8 věcné břemeno
491135.87 1157968.77 3 věcné břemeno 326 490902.62 1157776.61 3 věcné břemeno
491106.03 1157932.28 3 věcné břemeno 327 490885.80 1157758.78 3 věcné břemeno
491106.41 1157931.91 3 věcné břemeno 328 490889.30 1157758.07 3 věcné břemeno
491103.83 1157934.48 3 věcné břemeno 329 490887.45 1157755.53 3 věcné břemeno
491101.77 1157936.51 3 věcné břemeno 330 490896.41 1157752.35 3 věcné břemeno
491099.48 1157934. 19 3 věcné břemeno 331 490895.39 1157749. 13 3 věcné břemeno
491101.78 1157931.93 3 věcné břemeno 332 490908.65 1157753. 13 3 věcné břemeno
491104.48 1157929.45 3 věcné břemeno 333 490908.06 1157749.93 3 věcné břemeno
491106.46 1157927.90 8 věcné břemeno 334 490909.40 1157747.19 8 věcné břemeno
491104.50 1157925.44 8 věcné břemeno 335 490912.28 1157748.48 8 věcné břemeno
491102.54 1157926.97 3 věcné břemeno 336 490911.16 1157750, 77 3 věcné břemeno
491085.03 1157910.25 8 věcné břemeno 337 490920.75 1157758.28 3 věcné břemeno
491075.72 1157898.18 8 věcné břemeno 338 490919.99 1157754.54 3 věcné břemeno
491075.78 1157897.89 3 věcné břemeno 339 490921.03 1157753.47 8 věcné břemeno
491071.62 1157892.58 3 věcné břemeno 340 490923.48 1157755.46 8 věcné břemeno
491069.15 1157890.38 3 věcné břemeno 341 490884.07 1157750.99 3 věcné břemeno
491079.15 1157897.05 3 věcné břemeno 342 490887.88 1157746.76 8 věcné břemeno
491080.19 1157892.40 3 věcné břemeno 343 490884.77 1157745.51 8 věcné břemeno
491076.45 1157885. 15 3 věcné břemeno 344 490882. 15 1157748.41 3 věcné břemeno
491069.97 1157887.00 3 věcné břemeno 345 490876.71 1157746.51 3 věcné břemeno
491077.71 1157883.88 3 věcné břemeno 346 490879.16 1157744.37 3 věcné břemeno
491080.48 1157883.97 8 věcné břemeno 347 490875.88 1157745.70 3 věcné břemeno
491080.29 1157881.32 8 věcné břemeno 348 490872.94 1157748.61 8 věcné břemeno
491077.78 1157879.23 3 věcné břemeno 349 490871.02 1157746.08 8 věcné břemeno
491081.25 1157880.36 3 věcné břemeno 350 490873.62 1157743.50 3 věcné břemeno
491076.44 1157871.11 3 věcné břemeno 351 490871.53 1157736.93 3 věcné břemeno
491079.60 1157870.29 3 věcné břemeno 352 490873.47 1157734.80 8 věcné břemeno
491077.69 1157864.97 3 věcné břemeno 353 490871.25 1157732.57 8 věcné břemeno
491079.93 1157864.13 3 věcné břemeno 354 490869.28 1157734.72 3 věcné břemeno
491078.82 1157861. 18 3 věcné břemeno 355 490863.31 1157733.44 3 věcné břemeno
491076.62 1157862.01 3 věcné břemeno 356 490858.26 1157736.79 3 věcné břemeno
491073.28 1157862.32 3 věcné břemeno 357 490856.52 1157734.16 3 věcné břemeno
491076.23 1157860.92 3 věcné břemeno 358 490861.00 1157731.19 3 věcné břemeno
491067.93 1157853.31 3 věcné břemeno 359 490850.49 1157716.39 3 věcné břemeno
491070.49 1157851.25 3 věcné břemeno 360 490852.66 1157714.40 8 věcné břemeno
491055.15 1157841.22 3 věcné břemeno 361 490850.35 1157712.25 8 věcné břemeno
491057.29 1157838.77 3 věcné břemeno 362 490848.23 1157714.19 3 věcné břemeno
491044.90 1157833.00 3 věcné břemeno 363 490834.34 1157705. 19 3 věcné břemeno
491046.62 1157830.22 3 věcné břemeno 364 490836.22 1157702.49 3 věcné břemeno
491055.05 1157836.98 3 věcné břemeno 365 490835.64 1157702.20 3 věcné břemeno
491056.39 1157832.91 3 věcné břemeno 366 490836.29 1157701.15 8 věcné břemeno
491053.39 1157831.93 3 věcné břemeno 367 490833.52 1157699.65 8 věcné břemeno
491052.43 1157834.87 3 věcné břemeno 368 490832.77 1157700.84 3 věcné břemeno
491020.33 1157821.73 3 věcné břemeno 369 490808.39 1157689.25 3 věcné břemeno
491021.69 1157818. 76 3 věcné břemeno 370 490809.57 1157686.77 8 věcné břemeno
491009.86 1157815.55 3 věcné břemeno 371 490802.34 1157686.38 3 věcné břemeno
491013.78 1157814.19 3 věcné břemeno 372 490803.72 1157683.47 8 věcné břemeno
491011.73 1157810.79 3 věcné břemeno 373 490793.92 1157685.97 3 věcné břemeno
491014.67 1157811.94 3 věcné břemeno 374 490795.48 1157683. 11 3 věcné břemeno
491049.26 1157876.64 3 věcné břemeno 375 490768.82 1157670.66 3 věcné břemeno
491050.91 1157873.83 3 věcné břemeno 376 490771.29 1157668.36 3 věcné břemeno
491027.80 1157865.89 3 věcné břemeno 377 490767.99 1157666.24 3 věcné břemeno
491028.86 1157862.78 3 věcné břemeno 378 490788.77 1157682.82 3 věcné břemeno
491044.42 1157870.58 3 věcné břemeno 379 490787.06 1157684.21 8 věcné břemeno
491046.14 1157867.14 3 věcné břemeno ■ 380 490784.11 1157682.54 8 věcné břemeno
491043.28 1157865.82 8 věcné břemeno 381 490785.91 1157681.09 3 věcné břemeno
491041.60 1157869.17 3 věcné břemeno 382 490778. 19 1157672.56 3 věcné břemeno
490994.23 1157859. 10 3 věcné břemeno 383 490779.69 1157668.12 8 věcné břemeno
490995.01 1157855.95 3 věcné břemeno 384 490777.33 1157665.27 8 věcné břemeno
490968.96 1157851.64 3 věcné břemeno 385 490775.43 1157670.88 3 věcné břemeno
490970.34 1157848.66 3 věcné břemeno 386 490767.81 1157658. 12 3 věcné břemeno
490981.89 1157852.07 3 věcné břemeno 387 490771.04 1157657.19 8 věcné břemeno
490982.49 1157850.31 8 věcné břemeno 388 490770.48 1157656.43 8 věcné břemeno
490979.50 1157849.29 8 věcné břemeno 389 490772.38 1157653.78 3 věcné břemeno
490978.87 1157851.17 3 věcné břemeno 390 490769.82 1157651.95 3 věcné břemeno
490966.71 1157846.26 3 věcné břemeno 391 490768.57 1157653.69 3 věcné břemeno
490968.18 1157844.03 8 věcné břemeno 392 490751.30 1157635.88 3 věcné břemeno
490965.52 1157842.34 8 věcné břemeno 393 490755.28 1157635.69 8 věcné břemeno
490964.08 1157844.52 3 věcné břemeno 394 490755.98 1157634.25 8 věcné břemeno
490957.61 1157840.25 3 věcné břemeno 395 490753.71 1157631.71 8 věcné břemeno
490959.05 1157838.07 8 věcné břemeno 396 490753.07 1157633.04 3 věcné břemeno
490956.48 1157836.25 8 věcné břemeno 397 490733.36 1157617.93 3 věcné břemeno
490954.98 1157838.52 3 věcné břemeno 398 490737.05 1157617.01 3 věcné břemeno
490949.83 1157839.01 3 věcné břemeno 399 490737.66 1157615.32 8 věcné břemeno
490952.00 1157836.55 3 věcné břemeno 400 490735.12 1157613.07 8 věcné břemeno
490912.75 1157796.28 3 věcné břemeno 401 490753.38 1157660.67 3 věcné břemeno

490915.30 1157794.26 3 věcné břemeno 402 490751.90 1157662.96 8 věcné břemeno
490919.71 1157804.30 3 věcné břemeno 403 490748.09 1157657.24 3 věcné břemeno

490918.10 1157805. 70 8 věcné břemeno 404 490736.56 1157649.78 3 věcné břemeno

490916.02 1157803.34 8 věcné břemeno 405 490738.41 1157647.11 3 věcné břemeno

490917.65 1157801.92 3 věcné břemeno 406 490720.85 1157638.02 3 věcné břemeno



Seznam souřadnic (S—JTSK)
^ Souřadnice pro zápis do KN

číslo bodu Y X kód kv. Poznámka
407 490722,95 1157635.53 3 věcné břemeno
408 490715.87 1157628.82 3 věcné břemeno
409 490717.86 1157626.34 8 věcné břemeno
410 490715.48 1157624.27 8 věcné břemeno
411 490713.58 1157626.64 3 věcné břemeno
412 490693.98 1157612.56 3 věcné břemeno
413 490696.71 1157610.67 3 věcné břemeno
414 490685,64 1157593. 18 3 věcné břemeno
415 490688.85 1157592,41 3 věcné břemeno
416 490690.19 1157590.22 8 věcné břemeno
417 490688.66 1157586.66 8 věcné břemeno
418 490687.73 1157587.52 3 věcné břemeno
419 490684.67 1157588.44 3 věcné břemeno
420 490684.86 1157590.02 3 věcné břemeno
426 490678.23 1157575.71 3 věcné břemeno
427 490682.28 1157576,74 3 věcné břemeno
428 490683.98 1157575.58 8 věcné břemeno
429 490682.56 1157572.74 8 věcné břemeno
532 491148.57 1157964.82 8 průsečík
533 491141.88 1157968.80 8 průsečík
534 491148.03 1157961.54 3 průsečík
535 491139.58 1157966.56 8 průsečík
536 491126.64 1157962.40 8 průsečík
537 491118.98 1157953.02 8 průsečík
538 491125.81 1157956.47 8 průsečík
539 491121.35 1157951.02 8 průsečík
540 491103.17 1157935.12 8 průsečík
541 491101,20 1157932.50 8 průsečík
542 491079.61 1157895.01 3 průsečík
543 491080. 12 1157892.71 8 průsečík
544 491070.11 1157886.86 3 průsečík
545 491071,93 1157885.05 8 průsečík
546 491081,18 1157879.89 8 průsečík
547 491080.73 1157877.19 8 průsečík
548 491065.88 1157851.36 8 průsečík
549 491055.68 1157832.68 8 průsečík
550 491028,65 1157821.96 8 průsečík
551 491022.98 1157819,35 8 průsečík
552 491010.88 1157812.95 8 průsečík
553 491013.59 1157811.52 8 průsečík
554 491045.06 1157869.29 8 průsečík
555 491042,23 1157867.90 8 průsečík
556 490902.34 1157786.42 8 průsečík
557 490900.33 1157783.91 8 průsečík
558 490890. 15 1157757.40 3 průsečík
559 490888.31 1157754.83 3 průsečík
560 490884.90 1157750.07 3 průsečík
561 490882.95 1157747.53 3 průsečík
562 490883.42 1157747,00 8 průsečík
563 490885,43 1157749.48 8 průsečík
564 490889.18 1157754.13 8 průsečík
565 490891.16 1157756.58 8 průsečík
566 490874.13 1157747.43 8 průsečík
567 490871.95 1157745. 16 8 průsečík
568 490861.18 1157734.85 8 průsečík
569 490858,66 1157732.74 8 průsečík
570 490779,35 1157669.14 8 průsečík
571 490776.57 1157667.53 8 průsečík
572 490771.20 1157664.34 8 průsečík
573 490767.91 1157662.36 8 průsečík
574 490765.06 1157654.41 8 průsečík
575 490758.66 1157640.22 8 průsečík
576 490753.16 1157632.85 8 průsečík
577 490733.68 1157617.06 8 průsečík
578 490734.93 1157613.61 8 průsečík
579 490737.41 1157616.00 8 průsečík
580 490684.60 1157593.43 8 průsečík
581 490683,47 1157590.35 8 průsečík



i



Detail: B

S

3386/3



3ia3/3 DetaikA

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do h

DetailrC
"7

270

296 292/2

2015 292/1

15716/1

číslo bodu Y X kód kv. Poznámko
1235-8 492491.01 1160196.15 3 věcné břemeno
1235-18 492471.81 1160180.27 3 věcné břemeno
1235-20 492482.45 1160187.28 3 věcné břemeno
1368-465 492334.72 1160077.24 8 věcné břemeno
1538-3255 492539.62 1160235.29 8 věcné břemeno
1539-397 492463.44 1160177.09 8 věcné břemeno
1539-878 492429.11 1160183.36 8 věcné břemeno
1539-1724 492374.48 1160119.98 8 věcné břemeno
1539-1857 492365.75 1160109.16 8 věcné břemeno
29 492330.17 1160074370 8 věcné břemeno
30 492331.19 1160074.09 8 věcné břemeno
31 492328.55 1160076.12 3 věcné břemeno
32 492350.26 1160094.46 3 věcné břemeno
33 492350.19 1160090.17 3 věcné břemeno
34 492350.79 1160089.46 3 věcné břemeno
35 49235320 1160091.49 3 věcné břemeno
36 492352.60 1160092.20 3 věcné břemeno
37 492375.04 1160113.67 3 věcné břemeno
38 492372.36 1160115.60 3 věcné břemeno
39 492391.38 1160148.43 3 věcné břemeno
40 492388.79 1160150.58 3 věcné břemeno
41 492416.68 1160166.74 3 věcné břemeno
42 492417.58 1160166.25 8 věcné břemeno
43 492419.77 1160168.96 8 věcné břemeno
44 492427.22 1160178.36 3 věcné břemeno
45 492430.58 1160179.20 3 věcné břemeno
46 492430.88 1160180.80 3 věcné břemeno
47 492428.04 1160182.72 3 věcné břemeno
48 492440.51 1160186.98 3 věcné břemeno
49 492438.65 1160189.53 3 věcné břemeno
50 492448.43 1160193.56 8 věcné břemeno
51 492446.10 1160195.72 3 věcné břemeno
52 492454.68 1160202.31 3 věcné břemeno
53 492451.99 1160203.97 3 věcné břemeno
54 492460.00 1160212327 8 věcné břemeno
55 492460.81 1160215.36 8 věcné břemeno
56 492458.69 1160216.49 3 věcné břemeno
57 492429326 1160175.83 3 věcné břemeno
58 492434.09 1160170.60 3 věcné břemeno
59 492436.20 1160173.11 3 věcné břemeno
60 492441.56 1160165.80 3 věcné břemeno
61 492441.96 1160169.40 3 věcné břemeno
62 492456.07 1160174.50 3 věcné břemeno
63 492455.79 1160175328 6 věcné břemeno
64 492459.04 1160175.57 3 věcné břemeno
65 492458.88 1160176.01 8 věcné břemeno
66 492479.01 1160179.33 3 věcné břemeno
67 492475.85 1160181.65 3 věcné břemeno
68 492475.49 1160182.35 3 věcné břemeno
69 492478.50 1160183.40 3 věcné břemeno
70 492478.09 1160184.19 3 věcné břemeno
71 492503.42 1160204.33 3 věcné břemeno
72 492501.34 1160206.35 3 věcné břemeno
73 492533.54 1160224.53 3 věcné břemeno
74 492530.88 1160226.71 8 věcné břemeno
75 492543.39 1160251.41 3 věcné břemeno
76 492540.49 1160252.93 3 věcné břemeno
77 492537.74 1160236.01 3 věcné břemeno
78 492538.82 1160238.96 3 věcné břemeno
79 492540.28 1160238.43 8 věcné břemeno
80 492553.15 1160265.10 3 věcné břemeno
81 492550.49 1160266.97 3 věcné břemeno
82 492555.52 1160268.54 3 věcné břemeno
83 492552.95 1160270.36 3 věcné břemeno
84 492330.42 1160077.70 8 průsečík
85 492342.63 1160088.01 8 průsečík
86 492344.65 1160085.54 8 průsečík
87 492360.08 1160103.86 8 průsečík
88 492369.09 1160112.42 8 průsečík
89 492371.67 1160110.45 8 průsečík
90 492390323 1160151.62 8 průsečík
91 492426.62 1160177.93 8 průsečík
92 492392.33 1160149.12 8 průsečík
93 492403.96 1160157.53 8 průsečík
94 492411.70 1160163.13 8 průsečík
95 492425.04 1160172.78 8 průsečík
96 492430.47 1160174.53 8 průsečík
97 492431.97 1160177.70 8 průsečík
98 492435.69 1160169.57 8 průsečík
99 492444328 1160166.78 8 průsečík
100 492437.56 1160172.23 8 průsečík
101 492452.35 1160169.70 8 průsečík
102 492459.77 1160172.38 8 průsečík
103 492490.71 1160191.31 8 průsečík
104 492493.61 1160194.28 8 průsečík
105 492503.88 1160204.64 8 průsečík
106 492524.13 1160218.22 8 průsečík
107 492525.74 1160219.29 8 průsečík
108 492510.99 1160213.32 8 průsečík
109 492515.33 1160216.23 8 průsečík
110 492528.16 1160224.83 8 průsečík
111 492533.95 1160235.09 8 průsečík
112 492545.09 1160253.80 8 průsečík
113 492546.67 1160256.01 8 průsečík
114 492554.61 1160269.18 8 průsečík

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Označení
pozemku

st 250 
st. 261 
st 270 
295/1 

304 
306/1 
306/3 
313/1 
313/3 
317/1 
317/2 

318 
15510 

15528/3 
15528/4 

15528/10 
15918/6 

16438

Dosavadní stav
Výrnčra parcely Druh pozemka Označení 

pozemku 
pare. Číslem

'výmčro parcely Druh pozemku Typ starty

- Způsob využití Způsob využití

Nový stav
Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Ort přechází z pozemku 
označeného v

Cfslo Rstu 
vlostnictvf

VýmCro dflu Omočeni
dílu

katastru
nemovitosti

“'íffliíf' ho

■st. 250 1804
st. 261 1710
st 270 135
295/1 135

304 267
306/1 1710
306/3 10001
313/1 1804
313/3 1804
317/1 1804
317/2 667

318 590
15510 10001

15528/3 10001
15528/4 10001

15528/10 10001
15918/6 1449

16438 267

Oprávněný : dle právní listiny
Druh věcného břemene : dle právní listiny

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezení rozsahu věcného břemene 
k části pozemku

Vyhotovíte): Ing. Jaroslav Eršif 
GEODETICKÉ PRÁCE. IČO 11174234 

Smetanova 1434, 75501 Vsetín

Číslo plánu: 1681-182/2015

Okres: Vsetín

Obec: Hovězí

Kot. území: Hovězí

Mapový list Val. Klobouky 7—0/22, 6—0/11
ovadním vlastníkem pozemků bylo poskytnuto moJnost 
limit es v terénu s prtbihem novrhovonýe 

které tyly oznočeny předepsaném zpDsobem:

Geometricky plún ovSffl úřední opnSvnSný zemSmSřleký Inženýr Stejnopis ovffitl úřední oprúvngný zomgmSfický Inženýr

Jméno, příjmení:
Ing. Jaroslav tršil

Jméno, příjmení:

Oslo položky seznamu úřední oprávněných on/ne:
zemímgřlekýeh Inženýrů: 82/95

Cisto položky seznamu úřední oprúvnSnýeti 
zemlminekých Inženýrů:

Dne: 15.1.2016 CWa: 31/2016 One: Čísle:

Náležitostmi a přesnosti odporfdú průvnim předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plénu v elektronické podob! utaženému 
v dokumentaci kotaetrúlního úřadu.

Kstsstrůlnl úřad eeuhleel s očíslováním parcel

KÚ pro Zlínský kraj
KP Vsetín
Ing. Vanda Polášková
PG P-41/2 016-810
2016.01.19 13:32:56 CET

Ověření stejnopisu geometrického plénu v listinné podobě.



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označení Výměro parcely Druh pozemku Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání Se stovem evidence právních VZtdhŮ
pozemku pozemku určení

porc. číslem Způsob využití pare. číslem Způsob využití Způsob využití výměr

ha ha

3950/3 
3950/4 
3951/1 
3951/5 
3951/6 
3951/7 
3951/8 
3951/9 

15899/3 
16137/8 
16142/1 
16142/5 
16142/6 
16143/1 
16144/1 
16148/1 
16148/4 
16148/5 

16148/10 
16148/12 
16148/13 
16148/14 
16148/15 
16148/16 
16148/17 
16148/18 
16148/19 
16148/20 
16148/21 
16148/22 
16148/34 
16148/35 
16148/36 
16148/37 
16148/38 
16148/39 
16148/40 
16148/41 
16148/42 
16148/43 
16148/44 
16148/45 
16148/46 
16148/47 
16148/48 
16148/49 
16148/52 
16148/54 

16174/1 
16176/1 
16179/1 
16179/9 

16179/10 
16179/11 
16179/12 
16179/13 
16179/14 
16179/15 
16179/16

DII přechází z pozemku
označeného v

číslo listu
vlastnictví

Výměra dílu

kotostru
nemovitostí

dřívější poz, 
evidenci ha m2

3950/3 1449
3950/4 175
3951/1 1006
3951/5 175
3951/6 1084
3951/7 414
3951/8 33
3951/9 1027

15899/3 252
16137/8 10001
16142/1 1986
16142/5 1986
16142/6 1598
16143/1 1734
16144/1 190
16148/1 111
16148/4 160
16148/5 160

16148/10 160
16148/12 252
16148/13 10001
16148/14 1544
16148/15 1544
16148/16 1544
16148/17 1544
16148/18 104
16148/19 77
16148/20 77
16148/21 131
16148/22 152
16148/34 160
16148/35 144
16148/36 878
16148/37 301
16148/38 945
16148/39 290
16148/40 290
16148/41 659
16148/42 1318
16148/43 1318
16148/44 1919
16148/45 1919
16148/46 803
16148/47 283
16148/48 989
16148/49 853
16148/52 252
16148/54 1913

16174/1 252
16176/1 121
16179/1 420
16179/9 168

16179/10 10001
16179/11 10001
16179/12 10001
16179/13 1020

16179/14 420
16179/15 1517
16179/16 544

Označeni
dílu

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav

Označení
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku

Způsob využiti

ha ma

16179/17
16179/24

Nový stav
Oznočení
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.
určení
výměr

Porovnání se stavem evidence nrávníoh vztahů
Díl přechází z pozemku 

označeného v
číslo listu
vlastnictví

Výměro dílu Označeni
díluZpůsob využití Způsob využití

ha oř katastru
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci ha nÝ

16179/17
16179/24

467
1544

Oprávněný : dle právní listiny
Druh věcného břemene : dle právní listiny

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýr: Stejnopis ověřil úředně opróvněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: , , ,
Ing, Jaroslav Ersil

Jméno, příjmení:

číslo položky seznamu úředně oprávněných oo/nc
zeměměřických inženýrů: OZ/aD

číslo položky seznomu úředně opróvněných 
zeměměřických Inženýrů:

On.: 27.1.2016 číslo: 38/2016 Dne: číslo:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpÍBÚm. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

KÚ pro Zlínský kraj
KP Vsetín
Ing. Anna Černotová
PGP-77/2016-810
2016.02.05 14:03:09 CET

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezení rozsahu věcného břemene 
k části pozemku

Vyhotovitei: ing. Jaroslav Erěil
GEODETICKÉ PRÁCE, IČO 11174234 

Smetanova 1484, 75501 Vsetín

číslo piánu: 1687-6/2016

Okres: Vsetín

Obec: Hovězí

Kat. území: Hovězí

Mapový list: Vsetín 6-9/23,41,42
Dosavadním vlostníkúm pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byty označeny předepsaným způsobem:



Seznam souřadnic (S—JTSK)Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN

č. bodu Y X kód kv. Poznámka Č. bodu Y X kód kv. Poznámka

21 491149.67 1158735.18 3 věcné břemeno 109 490928.27 1158908,37 8 průsečík

22 491148.43 1158732. 12 3 věcné břemeno 110 490917.7! 1158914.22 8 průsečík

23 491089.84 1158759.25 3 věcné břemeno 111 490905.30 1158921.10 8 průsečík

24 491085.52 1158757.44 3 věcné břemeno 112 490892.19 1158928.36 8 průsečík

25 491119.78 1158831,31 3 věcné břemeno 113 490936.75 1158899.90 8 průsečík

26 491115.45 1158829.50 3 věcné břemeno 114 490931.83 1158902.63 8 průsečík

27 491072.43 1158850,41 3 věcné břemeno 115 490926.91 1158905.35 8 průsečík

28 491071.34 1158847.29 3 věcné břemeno 116 490916.28 1158911.24 8 průsečík

29 491031.84 1158862.36 3 věcné břemeno 117 490903.82 1158918.14 8 průsečík

30 491030.90 1 158859.20 3 věcné břemeno 118 490890.66 1158925.43 8 průsečík

31 490965.66 1158882.46 3 věcné břemeno 119 490868.79 1158941.34 8 průsečík
32 490964. 14 1158879.47 3 věcné břemeno 120 490860.14 1158946.15 8 průsečík
33 490940.86 1158901.40 3 věcné břemeno 121 490839.47 1158957.65 8 průsečík

34 490939.05 1158898.63 3 věcné břemeno 122 490833.30 1158961,08 8 průsečík

35 490875.65 1 158937.52 3 věcné břemeno 123 490820.70 1158968,09 8 průsečík
36 490874.05 1158934.63 3 věcné břemeno 124 490815.94 1158970.74 8 průsečík

37 490815.33 1158971.08 3 věcné břemeno 125 490867.15 1158938.47 8 průsečík
38 490813.68 1158968,22 3 věcné břemeno 126 490858.43 1158943,33 8 průsečík
39 490756.07 1159006,04 3 věcné břemeno 127 490837.73 1158954.84 8 průsečík
40 490754.70 1159003.02 3 věcné břemeno 128 490831.56 1158958,28 8 průsečík

41 490706.78 1159022.02 3 věcné břemeno 129 490818.97 1158965.28 8 průsečík
42 490705.75 1159018.89 3 věcné břemeno 130 490814.20 1158967.93 8 průsečík
43 490645.77 1159042. 15 3 věcné břemeno 131 490810.37 1158974.01 8 průsečík
44 490644.70 1159039.03 3 věcné břemeno 132 490799.00 1158980,72 8 průsečík
45 490585.37 1159063.90 3 věcné břemeno 133 490788.33 1158987.01 8 průsečík
46 490584.24 1159060.80 3 věcné břemeno 134 490784.86 1158989.05 8 průsečík
47 490525.29 1159085.84 3 věcné břemeno 135 490782.89 1158990.22 8 průsečík
48 490524.16 1 159082.74 3 věcné břemeno 136 490776.07 1158994.24 8 průsečík
49 490460.07 1 159109.46 3 věcné břemeno 137 490765.48 1159000.49 8 průsečík

50 490458.73 1 159106.44 3 věcné břemeno 138 490808.60 1158971.22 8 průsečík
51 490391.99 1159145.74 3 věcné břemeno 139 490797.22 1158977.93 8 průsečík
52 490390.25 1159142.93 3 věcné břemeno 140 490786.55 1158984.23 8 průsečík
53 490345.91 1159178.63 3 věcné břemeno 141 490783.09 1158986.27 8 průsečík
54 490343.96 1159175.97 3 věcné břemeno 142 490780,84 1158987,60 8 průsečík
55 490302.33 1159210.63 3 věcné břemeno 143 490774.05 1158991.60 8 průsečík
56 490300.37 1159207.97 3 věcné břemeno 144 490763.67 1158997.73 8 průsečík

57 490258.38 1 159242.54 3 věcné břemeno 145 490722.09 1159017.06 8 průsečík
58 490256.78 1 159239.63 3 věcné břemeno 146 490720.25 1159014.19 8 průsečík
59 490241.43 1159249.23 8 věcné břemeno 147 490618.29 1159052.04 8 průsečík
60 490241.24 1159245,75 8 věcné břemeno 148 490616,64 1159049,13 8 průsečík
61 491142.56 1158738.04 8 průsečík 149 490603.76 1159057.28 8 průsečík
62 491139.23 1158739.39 8 průsečík 150 490602. 13 1159054.35 8 průsečík
63 491131.49 1158742.50 8 průsečík 151 490536.59 1159081.71 8 průsečík

64 491121.27 1158746.61 8 průsečík 152 490535.07 1159078.75 8 průsečík
65 491110.26 1158751.04 8 průsečík 153 490522.37 1159086.89 8 průsečík

66 491100. 19 1158755.09 8 průsečík 154 490506.61 1159092.60 8 průsečík

67 491089.96 1158759.21 8 průsečík 155 490483.33 1159101.04 8 průsečík
68 491141.30 1158734.99 8 průsečík 156 490468.62 1159106.37 3 průsečík
69 491137.98 1158736,33 8 průsečík 157 490465.62 1159107.45 3 průsečík
70 491130. 17 1158739,47 8 průsečík 158 490504.34 1159089.92 8 průsečík
71 491119.99 1158743.57 8 průsečík 159 490480.99 1159098.37 8 průsečík

72 491109.02 1158747.98 8 průsečík 160 490466.37 1159103.67 3 průsečík
73 491098,98 1158752.02 8 průsečík 161 490463.38 1159104.75 3 průsečík

74 491088.71 1158756.15 8 průsečík 162 490456.52 1159111.36 8 průsečík
75 491096.46 1158775.18 8 průsečík 163 490415.45 1159133.24 8 průsečík
76 491119,36 1158831.48 8 průsečík 164 490454. 18 1159108.86 8 průsečík

77 491114,14 1 158833,59 8 průsečík 165 490413.01 1159130.80 8 průsečík
78 491111.88 1158834.50 8 průsečík 166 490368.36 1159162.61 8 průsečík
79 491107.64 1 158836.21 8 průsečík 167 490364.04 1159161.64 8 průsečík

80 491091.65 1158842.65 8 průsečík 168 490329.34 1159190.80 8 průsečík
81 491112.87 1158830.54 8 průsečík 169 490321.60 1159196.48 8 průsečík

82 491110.62 1158831.45 8 průsečík 170 490333.98 1159183.30 8 průsečík

83 491106,38 1158833, 16 8 průsečík 171 490325.92 1159189,21 8 průsečík

84 491090,26 1158839.66 8 průsečík 172 490277.09 1159228.96 8 průsečík

85 491028,71 1158863.31 8 průsečík 173 490266.04 1159236.98 8 průsečík

86 491016,28 1158867.08 8 průsečík 174 490260.79 1159240.79 8 průsečík
87 490996,50 1158873.09 8 průsečík 175 490276.63 1159225.21 8 průsečík

88 490989.09 1158875.34 8 průsečík 176 490265.95 1159232.97 8 průsečík

89 490982,42 1158877.37 8 průsečík 177 490260.66 1159236.81 8 průsečík
90 490976.55 1158879.15 8 průsečík 178 490255.93 1159243.51 8 průsečík
91 490970.27 1158881.06 8 průsečík 179 490250.72 1159245.56 8 průsečík

92 491027.26 1158860.30 8 průsečík 180 490255.87 1159239,98 8 průsečík
93 491014.81 1 158864.08 8 průsečík 181 490250.57 1159242.07 8 průsečík

94 490995.06 1 158870.08 8 průsečík 182 490520.53 1159084.05 8 průsečík
95 490987.67 1158872.32 8 průsečík
96 490981.01 1158874.35 8 průsečík
97 490975. 15 1158876.13 8 průsečík
98 490968.87 1158878.03 8 průsečík
99 490964.40 1158883,42 8 průsečík
100 490959.60 1158887.09 8 průsečík
101 490954.29 1158891. 14 8 průsečík
102 490948.99 1158895.18 8 průsečík
103 490962.99 1158880.35 8 průsečík
104 490958.18 1 158884.02 8 průsečík
105 490952.87 1158888.08 8 průsečík
106 490947.56 1158892. 13 8 průsečík
107 490938, 14 1158902.91 8 průsečík
108 490933,20 1158905.64 8 průsečík





/

/
/

/




